d **H**ostibus. vel  
qualibet alia. di-  
recta dat cujus non est vsu  
capiro completa. Accur-  
d **A**bel qualibet alia.  
scilicet vtili rescissoria cum  
est completa. vt. s. de ca-  
pti. l. ab hostibus. r. s.  
de reven. l. nullo. Abel  
dic qualibet alia. s. vtili  
sue sit completa vsuca-  
pio sue non. nam forte an-  
te captiuitatem habebat  
tm vtile quod emphiteota  
erat vel sufficiarius. vt  
ss. de rei ven. l. pretor.

d **A**bel qlibet alia. i.  
rescissoria. cujus non  
est prescriptio.

e **F**actum. id est prescrip-  
tio rei.

f **O**pituletur. posses-  
sori rei.

g **R**escriptione.  
quo temp. quo p. s.  
et dictio temp. omittitur et  
postea ponit cu illa di-  
ctione residuum.

h **R**ationis est. vt et  
s. de resti. mili. l. quo temp.  
r. s. ex gb. cau. ma. l. sed  
et si. h. quotiens.

i **A**ncimus. op-  
tulari. vt. j. de ad-  
ulterio. l. s. quondam.

k **A**dinuantibus. vt  
s. de resti. mili. l. fi.

**S**i aduersus credi-  
torem. Supra dixit de  
prescriptionibus quod cope-  
tit et vdedicationes quod iu-  
re dñi dant dñis: nunc  
de his quodtra hypothecariam dantur.

l **I**nturnu. i.  
r. annis in-  
ter presentes. x. inter absentes. vt. j. l. p. oxi. sic accipitur  
nisi. de vsuca. h. d. intima.

p. scribentem semper et diu incoccus fuit absq  
cotronera. b. d. Bal. vel sic. Absenti rei  
publice causa vel fortuito non obstat prescrip-  
tio. hoc dicit hinc Saly.

**E**zidet. aa. r. cc. Crispino. L. iiiij.  
**S**i possesso incoccus sine cō-  
tronera pseueravit: firmata  
te suā teneat obiecta prescriptio quā  
atra absentes vel reipublice causa  
vel maxime fortuito casu nequaquam  
valere decernimus.

**C**actioni personali non prescribitur lon-  
go tempore. b. d. Bal. vel sic. Personales  
actiones regulariter non tolluntur longi tem-  
poris prescriptione. b. d. hinc Saly.

**E**zidet. aa. r. cc. Januario. L. v.

**D**ez mutui neque cōmodati  
aut depositi: seu legati vel si  
deicōmissi vel tutele: seu alijs cui libz  
personalis actioni longi tapis prescrip-  
tionē obiecti posse certi iuris est.

**C**adversus prescriptio quodtra captiū ab  
hostibz reuersus potest restituī. et restituī  
initiat directā quā pmo habebat: quodq inten-  
tat utilem quod appellat rescissoria. b. d. iucta  
glo. bal. vel sic. Reuersus d. captiuitate re  
non prescriptā vēditat actio directa. prescriptā  
vo utili rescissoria restōe probita. Saly.

**E**zidet. aa. r. cc. Dulco. Lex. vi.

**H**ostibus captus ac possili  
minio reuersus: actio in re  
directa vel qlibet alia dñi vēdi  
cando: tapis aduersarii possessione  
frustra times: cu aduersus eos q re  
stitutiōis auxilio quacunq rōne in-  
uanit hī factū non opituletur.